

25.86x20.97	1	עמוד 35	ידיעות אחרונות - כותרת	20/03/2017	57727370-8
עיריית הרצליה ראש עיריית הרצליהמשה פדלון - 604					



הקריאה הנרגשת של ראש עיריית הרצליה: "תגיעו להלוויה"

צילום: באדיבות עיריית הרצליה



אילנה בלומפלנד

בואו ללוות את האישה ששרדה בגבורה את הנאצים בדרכה האחרונה

היא ניצלה מהתופת של הנאצים, עלתה לארץ - והקדישה את חייה לזכרם של ניצולי השואה • אתמול הלכה לעולמה תושבת הרצליה אילנה בלומפלנד • ראש העיר משה פדלון ספד לה וקרא לתושבי העיר לחלוק לה כבוד אחרון: "לא יעלה על הדעת כי מסע ההלוויה יהיה מצומצם"

איתן גליקמן

את כל חייה הקדישה אילנה בלומפלנד לזכר קורבנות השואה: בכל שנה היא עמדה מול הקהל וסיפרה כיצד שרדה את מחנות ההשמדה וניצלה מידי הנאצים - והדגישה שלעולם לא עזבה את עיריית הרצליה, משה פדלון, שמע אתמול כי היא נפטרה - הוא מיד יצא בקריאה נרגשת לתושבי עירו בדי שיגיעו לחלוק לה כבוד אחרון בהלווייתה שתיערך היום בבית העלמין שבהרצליה.

לפון שמבשר על מותה של אישה שכזו, אשת חיל של ממש. שוחחתי עם בתה וביקשתי רשות לכתוב את השורות הללו, לאחר שבשיחתנו עלה חשש עמוק כי הטרגדיות שפקדו אותה ואת בני משפחתה יובילו למסע הלוויה מצומצם עד בודה, דבר שלא יעלה על הדעת. וכך קרא פדלון לכל מי שיכול - להגיע ללוות את אילנה בלומפלנד למנוחת עולמים: "תושבים יקרים, היום בשעה 15:00 תצא אילנה לדרכה האחרונה בבית העלמין החדש בהרצליה. זה הזמן להגיע וללוות את האישה ששרדה בגבורה את זוועות הנאצים."

רצליה, הוזמנה אילנה בשם כל ניצולי השואה בעיר לעלות על הבמה ולספר לבני הנוער את סיפורה תוך כאב גדול, אך למען מטרה אחת: לעולם לא עזבה את הרצליה. פדלון הוסיף: "אילנה כבר עברה את גיל הגבורות אך ביקשה תמיד לא להזכיר את גילה המדויק (גם במותה). יעקב אחיה נפטר לפני 20 שנה, בנה דניאל לפני 18 שנים ובעלה נפטר לפני שש שנים. אחריה השאירה בת מקסימה בשם יפית ושני נכרים מתוקים גילי בן 6.5 והילי בת 3.5."

עוד כתב: "הצטערתי כאשר קיבלתי את הט"

"תושבים יקרים, היום נפטרה ניצולת השואה ותושבת העיר אילנה בלומפלנד, שנולדה בש- רגורט בבוקובינה. בהיותה בת שש בלבד רצחו הנאצים את סבא, ואביה משה", כתב אמר ראש העיר בפוסט בפייסבוק, "בחורף הגרמני הקשה היא נשארה לכוד עם אחיה יעקב, כל זאת כאשר מכונות ההשמדה הנאציות מאיימות לשלוח יד בנפשם. כך בין מחנות ההשמדה, מראות הוועה וכנגד כל הסיכויים הצליחה להישאר בחיים".

בהמשך דבריו הדגיש פדלון כי בלומפלנד הקדישה את חייה לזכרם של הקורבנות. "בכל שנה ביום השואה, בטקס הממלכתי שנערך בה-